
Zarządzenie Nr 4

Wójta Gminy Świątki

z dnia 26 stycznia 2015 roku

w sprawie: postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Świątki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2b pkt 2, art. 15
ust. 2a  ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§1

1. Wszczynam  postępowanie  w  sprawie  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  na  wykonanie
zadań,  określonych  w dziale  926,  rozdziale  92605 §  2830 załącznika  nr  2  do  uchwały
Nr  XII/84/2015  Rady Gminy Świątki  z  dnia  30  grudnia  2015 r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Świątki na rok 2016, w zakresie:
1) „Rozwój  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  Gminy

Świątki” - kwota 32000,00 zł.
2) „Nauka, edukacja, oświata i wychowanie” - kwota 11000,00 zł.
3) „Ekologia  i  ochrona  zwierząt  oraz  ochrona  dziedzictwa  przyrodniczego”  -  kwota

1000,00 zł.
4) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” - kwota 1000,00 zł. 

2. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1) Jarosław Milewski – Przewodniczący Komisji;
2) Monika Ćwiek – członek;
3) Danuta Wycech – członek;
4) Franciszek Płotnikowski – członek.

§2

Sposób składania ofert oraz wybór najkorzystniejszej z nich odbędzie się na zasadach określonych
w  Ustawie  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118 z późniejszymi zmianami). 

§3

1) Termin składania ofert na realizację wymienionego zadania upływa w dniu 15 lutego 2016
roku. o godz. 1500.

2) Otwarcie  ofert  i  wybór  najkorzystniejszych  z  nich  nastąpi  dnia  16  lutego  2016  roku
o godz. 1200.

§4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Świątkach. 


